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OLCME TEKNiGi VE ELEKTRONiK DERSi CALISMA SORULARI

Belirlenmis iki nokta arasindaki uzaklik birimi
nedir?
Metre

Metrekare
Metrekip
Derece

Asagidakilerden hangisi alan birimidir?
Metre

Derece

inckare

Daire

AvometreninOhm kademesinde bir bobin
Ol¢lilmiis ve ekranda 120 Ohm okunmustur. Bobin
hakkinda asagidakilerden hangisi kesinlikle
dogrudur?

Bobin arizalidir.

Bobin endiiktansi dusiktir.

Bobin sargisinda kopma yoktur

Bobin kisa devredir

Analog tip avometrelerde hangi birim 6lgmeden
6nce SIFIR AYARI yapilmahdir?

VOLT

AMPER

OHM

WATT

Analog tip Avometre ile diyot Olglilmiistiir. Bir
yonde kiigiik direng gériilmiis, ters yonde ise
sonsuz direng dl¢iilmiistiir. Buna gore diyor icin
asagidakilerden hangisi séylenebilir?

Diyot saglamdir.

Diyot acik devredir.

Diyot kisa devredir

Olgiilen diyot degil, transistordiir.

Alternatif akim veya gerilim egrisinin baslangig
noktasina gore bulundugu durumuna ne denir?
Efektif deger

Acisal hiz

Alternans

Faz
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Zamana bagh olarak yonii degismeyen, fakat
siddeti degisen akim c¢esidi asagidakilerden
hangisidir?

Alternatif akim
Degisken dogru akim
Dogru akim
Kimyasal akim

iletkenlerde olusan 1s1 miktarini hesaplamaya
yarayan kanun asagidakilerden hangisidir?
Lenz Kanunu

Ohm Kanunu

Joule Kanunu

Kirsof Kanunu

Asagidaki islemlerden hangisi dogrudur?
300mV=0,03 Volt

3,5A=350 mA

7,2kW=72000 W

4,7k0=4700 Q

Aydinlatma ve giig tesislerinde buat icerisinde
iletken baglantilarinin yapilmasi igin kullanilan
gereg¢ asagidakilerden hangisidir?

Duy

Priz
Soket
Klemens

Asagidaki malzemelerden kag tanesi yalitkandir?

Civa, cam, mika, kalay, vernik, ¢cinko, porselen, saf
su, pamuk, kagit, aliminyum.
8

5
7
4

Monofaze bir elektrik motoru 220 Volt gerilimde
10 Amper akim ¢ekiyor. Motorun giiciinii
hesaplayiniz. (Cos¢ = 0,75 )

2200 watt

1650 watt

1540 watt

1250 watt
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Elektrik akimi ve gerilimini diisiiren veya yiikselten
cihaz asagidakilerden hangisidir?

Regulator

Transformator

Ak

Diyot

Asagidakilerden hangisi fluoresan armatiir
sakincalarindan degildir?

Kurulus maliyeti fazladir

Cok yer kaplarlar

Gug tiketimi fazladir

Isig1 yonlendirilemez

Asagidakilerden hangisi ile dogru akim elde
edilmez?

Aku

Dinamo

Alternator

Gunes pili

Kapali bir elektrik devresinde, devreden gegcen
akim, devreye uygulanan gerilim ve devrenin
direnci arasindaki bagintiyi agiklayan kanun
asagidakilerden hangisidir?

Ohm Kanunu
Lenz Kanunu
Joule Kanunu
Kirsof Kanunu

Bir iletkenin uglarina uygulanan gerilim 25 v ise
iletkenin direnci 2 ohmoluyor.Buna gore
iletkenden gecen akim ka¢ amperdir?

25A

17 A

12,5A

22V

Endiktanslari sirasi ile 150 mH, 200 mH ve 250 mH
olan ii¢ adet bobin seri baglaniyor. Toplam
endiiktansi hesaplayiniz.

150 mH
600 Mh
200 mH
250 mH
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Asagidakilerden hangisi eksi yiiklii pargaciktir?

Proton
N6tron
Elektron
Atom

Basit bir rolenin icinde asagidakilerden hangisi
bulunmaz?

Bobin

Nuve

Kontak

Sigorta

Etkin degeri 110 Volt olan AC gerilimin maksimum
degerini hesaplayiniz.

78 volt

156 volt

220 volt

110 volt

220 v gerilimle ¢alisan bir (itii 16 w lik gii¢ harcadigir
ka¢ amper akim ceker?

16

0,072

0,75

1,2

Asagidaki maddelerden hangisi iletken bir
maddedir?

Cam

Bakir

Plastik

Kagit

Asagidaki maddelerden hangisi Yalitkan bir madde-
dir?

Bakir

Gumus

Cam

Su

Elektrik ileten tim maddelere.................. madde
denir.

Yalitkan

Saydam

iletken

Gegirgen



26. 80 W lik bir lambayi giinde 10 saat yaktigimizda bu 28. Agsagidaki birimlerden hangisi yanhstir?

lambanin 30 giinde harcadigi toplam enerji a.  Akim (Amper)
miktarini kWh cinsinden hesabi asagidakilerden b. Direng (Ohm)
hangisidir? c.  Gug(Watt)
d. Volt (Joule)
a. 15
b. 24 29. Hangisi ayarh direng gesitlerinden degildir?
C. 32 a.  Trimpot
d 5 b. Potansiyometre
C. Film
27. Bir elektrik devresinde asagidakilerden hangisi d. Reosta
bulunmaz?
30. Direng birimi sembolii hangi harf ile gosterilir?
a. Anahtar a w
b. Sigorta b Vv
C. Ampermetre c A
d. iletken d R



